

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dot. zapytania ofertowego nr DA/AM-231-69/20 z dnia 08.10.2020 r. dot. wyceny posiadanego przez Zamawiającego tomografu komputerowego

W związku ze złożonymi zapytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań, jak i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Jaki jest cel wyceny?

Odpowiedź: *Celem wyceny jest sprzedaż tomografu.*

Pytanie nr 2:

Czy tomograf jest sprawny?

Odpowiedź: *Tomograf jest sprawny.*

Pytanie nr 3:

Czy tomograf posiada dokumentację serwisową (faktury napraw lub bieżących przeglądów, opis wykonanych czynności)?

Odpowiedź: *Tomograf objęty jest pełną opieką serwisową. W związku z tym Zamawiający posiada wszelką dokumentację dot. eksploatacji niniejszego sprzętu.*

Pytanie nr 4:

Czy znana jest wartość nabycia tomografu z daty produkcji tj. 2012 i czy będzie możliwość udostępnienia jej potencjalnego wykonawcy wyceny?

Odpowiedź: *Wartość nabycia tomografu jest znana. Zamawiający przedstawi ją wykonawcy wyceny w razie takiej potrzeby.*

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Aparatury Medycznej

inż. Weronika Smolarz

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania


mgr Anna Kotuła

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18
Fax: +48 32 230 78 07
onkologia@io.gliwice.pl
www.io.gliwice.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12
NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028